

Årsredovisning för
ACE MATES AB
559310-7435

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ACE MATES AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-09-25



Tina Sharma
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ACE MATES AB, 559310-7435, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborg, registrerades våren 2021 och bedriver sedan dess import och försäljning av hantverksartiklar, kläder, heminredning mm. Bolaget tillhandahåller även evenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättning ökat med ca 28%. Kronans nedgång mot utländska valutor har inneburit högra kostnader för import. Bolaget har därför ökat försäljningspriserna och därmed förbättrat täckningsbidraget.

Under året har bolaget anställt en person på deltid.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr
Nettoomsättning	190 942	149 488	
Resultat efter finansiella poster	-2 884	-11 074	
Soliditet, %	11	28	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	13 926
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-2 884
Vid årets slut	25 000	11 042

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 25 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 11 042, disponeras enligt följande:	
Vilkorat aktieägartillskott	13 926
Årets resultat	-2 884
Totalt	11 042
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	11 042
Summa	11 042

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>	<i>2021-04-07- 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		190 942	149 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		190 942	149 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 322	-115 988
Övriga externa kostnader		-78 842	-44 574
Personalkostnader	2	-36 614	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 900	0
Summa rörelsekostnader		-192 678	-160 562
Rörelseresultat		-1 736	-11 074
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 148	0
Summa finansiella poster		-1 148	0
Resultat efter finansiella poster		-2 884	-11 074
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 884	-11 074
Skatter			
Årets resultat		-2 884	-11 074

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 100	0
Summa materiella anläggningstillgångar		143 100	0
Summa anläggningstillgångar		143 100	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		88 402	72 369
Summa varulager		88 402	72 369
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 641
Övriga fordringar		40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 315
Summa kortfristiga fordringar		40	9 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 659	57 464
Summa kassa och bank		104 659	57 464
Summa omsättningstillgångar		193 101	139 789
SUMMA TILLGÅNGAR		336 201	139 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 926	25 000
Årets resultat		-2 884	-11 074
Summa fritt eget kapital		11 042	13 926
Summa eget kapital		36 042	38 926
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 150	0
Övriga skulder		260 008	80 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		300 159	100 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 201	139 789

2023103110798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-07- 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	0
Summa	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	0
-Nyanskaffningar	159 000	0
Vid årets slut	159 000	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 900	0
Vid årets slut	-15 900	0
Redovisat värde vid årets slut	143 100	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Helsingborg 2023-09-25



Tina Sharma
Styrelseledamot